L'EMERAUDE

RESTAURANT - BAR - GLACIER

SUGGESTIONS

Poélée flambée au Pastis 23,00 €

Gambas, calamars, filet de rouget, riz, légumes

Fritto Misto 25,00 €

Gambas, calamars, filet de rouget, supions, joéls, sauce tartare, salade

Mix Grill 21,00 €

Bavette d'aloyau, brochette de poulet, merguez, frites, salade

Friture de Joéels 16,00 €

Petits poissons frits, frites, salade

Friture de Calamars 18,00 €

Calamars frits, frites, salade,sauce tartare

Fish & Chips 18,00 €

Poisson frit, frites, salade

Tous les vendredis sur réservation
Aioli Royal Maison 22,00 €

Cabillaud, moules, bulots, oeuf, pommes de terre,
betteraves, carottes, choux-fleur, haricots verts, sauce aioli maison

Et tous les jours, nos suggestions a l'ardoise...

CB non acceptées
‘P}é

La liste des allergénes est a la disposition de notre clientele

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

RESTAURANT

STARTERS

Nachos
Tortillas, cheddar, guacamole

Friture de Joels

Petits poissons frits, sauce tartare

Calamars frits

Calarmars frits, sauce tartare

Pimiento de Padrén
Petits poivrons grillés

Assiette de frites

10,00 €

10,00 €

12,00 €

12,00 €

6,50 €

SALADES

Nigoise

Salade, tomate, concombre, ceuf, oignon, thon, olives, anchois

Cabri

Salade, tomate, lardons, ail, toasts de chevre chaud

Norvégienne

Salade, tomate, saumon, ceuf, aneth, oignon

César

Salade, tomate, poulet, copeaux de parmesan, croutons, ceuf, sauce césar maison

Chef mer

Salade, tomate, oignon, copeaux de parmesan, pesto maison, calamars, filets de rouget

Grecque @

Salade, tomate, poivron, oignon, concombre, feta

Tomate Burrata @

Tomate, Burrata, roquette, huile d'olives basilic

16,00 €

16,00 €

18,00 €

17,00 €

18,00 €

16,00 €

17,00 €

e,

=g

CB non acceptées

‘83

(@) Logo plats végétariens - La liste des allergeénes est a la disposition de notre clientele

L"abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

RESTAURANT

MOULES

Mariniere
Curry
Chorizo
Roquefort
Creme

Ail

Servies avec frites

17,00 €
19,00 €
19,00 €
19,00 €
19,00 €

19,00 €

LINGUINE

Pesto maison @
Carbonara

Légumes du soleil
Tartufata (sauce truffe) (@)

Tartufata Burrata @

Supplément Burrata

15,00 €
15,00 €
15,00 €
17,00 €
22,00 €

5,00 €

4

(@) Logo plats végétariens - La liste des allergeénes est a la disposition de notre clientele

CB non acceptées

A

L"abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

RESTAURANT
GRILL

Andouillette grillée 16,00 €
Sauce moutarde a l'ancienne
Tartare de boeuf (180g non préparé) 18,00 €
Entrecote de boeuf (300g) 28,00 €
Bavette d'Aloyau (230g /250g) 20,00 €
Brochettes de poulet aux épices x 2 17,00 €
Poivrons, oignon, épices
Brochette de boeuf 230/2509 20,00 €
Bavette d'aloyau, poivrons, oignon
Brochettes mixtes x 2 17,00 €
Merguez, poulet, poivrons, oignon, épices
Supplément sauce maison roquefort ou poivre 3,00 €

Toutes nos assiettes sont garnies avec frites et salade

CB non acceptées
‘Pfé’

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

RESTAURANT

BURGERS

Fish & chips Burger

Filet de colin pané, salade, tomate, cheddar, sauce tartare

Tex Mex

Poulet pané, guacamole, chorizo, oignon, salade, tomate, cheddar

Italien

Steak 125g, salade, tomate, pesto, jambon cru, mozzarella, oignon

Commando Burger

2 steaks 125g, salade, tomate, sauce burger

Le Seguin

Steak 125g, salade, tomate, sauce basilic, fromage de chevre, chutney de figues

Chicken Bacon

Poulet pané, cheddar, bacon, salade, tomates, sauce burger

Cheese

Steak 125g, cheese, salade, tomate, sauce burger

Veggie @

Steak Végétal, cheese, salade, tomate, sauce burger

Supplément sauce, fromage, bacon

Supplément steak

16,00 €

16,00 €

16,00 €

17,00 €

19,00 €

16,00 €

15,00 €

16,00 €

1,00 €
3,00 €

Toutes nos assiettes sont garnies avec frites et salade

MENU ENFANT (12ANS)

Poisson pané ou Nuggets
+
Frites, Linguine ou Riz
+
Une compote ou une boule de glace

+
Un sirop a l'eau ou un Capri Sun

12,00 €

&

@) Logo plats végétariens

e

CB non acceptées

(ez)

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

VINS~*

Domaine du Blavet
Blanc, Rouge, Rosé

Vin de France

Le verre 15 cl 5,50 €
Le pichet 25 cl 8,00 €
50 cl 12,00 €
75 cl 17,00 €
Vin de Pays 75 cl 23,00 €

Domaine des Planes

BIO (AOC) Cotes de Provence
Le verre 15 cl 8,00 €
Finesse Rose Rosé¢ /5 cl 32,00 €
Blanc de Blancs Blanc 75 cl 32,00 €
Sanglier Rouge /5 cl 32,00 €

Chateau Saint Pierre

( AOP ) Cotes de Provence
Le verre 15 cl 8,00 €
La bouteille Rouge, Rosé, Blanc 50 cl 24,00 €
75 cl 32,00 €
CHAMPAGNE

Lilor Blanc de Blancs 75 cl 40,00 €

* Contient des sulfites

CB non acceptées

ez)

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

RESTAURANT

GOURMANDISES

Profiteroles maison 9,00 €
Pavlova Fruits rouges ou exotiques 9,00 €
Coulant chocolat 9,00 €
Fromage blanc wiel, sucre, coutis de fruits rouges ou exotiques 7,00 €
Café ou Thé gourmand 9,00 €
Café mystere 8,00 €
Panna cotta Fruits rouges ou exotiques 8,00 €
Créme brulée 8,00 €
Baba au rhum 9,00 €
Assiette de fromages " 6,00 €
GAUFRES ET CREPES
Sucre 4,00 €
Sucre citron 5,00 €
Chocolat maison 5,00 €
Nutella 5,00 €
Nutella banane 6,00 €
Confiture Fraise ou abricot 5,00 €
Miel 5,00 €
Spéculoos 5,00 €
Caramel beurre salé 5,00 €
Creme de marron 5,00 €
*Chantilly 5,00 €
Grand marnier 6,00 €
Supplément chantilly ; 1,50 €
LES SPECIALES
Spéciale Nutella crepe ou Gaufre, 1 boule de glace au choix, Nutella, Chantilly 9,00 €
Spéciale ruche crepe ou Gaufre, glace vanille caramel pécan, miel, amandes, Chantilly 9,00 €
Spéciale caramel beurre salé crepe ou Gautre, glace caramel beurre salé, caramel beurre salé, Chantilly 9,00 €
Spéciale spéculoos crepe ou Gaufre, glace spéculoos, écrasé de spéculoos, Chantilly 9,00 €
Spéciale Mont-Blanc crepe ou Gaufre, glace marron, créme de marron, Chantilly 9,00 €

Chantilly maison CB non acceptées

‘83

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

15,00 €

15,00 €

GLACIER
——COUPES DE GLACES COUPES DE GLACES———
COUPE 1 BOULE 4,00 € AVEC ALCOOL
Parfums au choix
Servies avec chantilly maison
COUPE 2 BOULES 6,00 €
Parfums au choix
COUPE 3 BOULES 8,00 € LIMON
Parfums au choix Sorbet limoncello, Limoncello
NUTELLA 11,00 € PEPPERMINT
Glaces vanille, Nutella, nappage Nutella, chantilly Sorbet menthe - chocolat, Peppermint
NORMANDE 11,00 € DIJONNAISE

Glaces caramel beurre salé, vanille, nappage caramel beurre salé, chantilly

BANANA SPLIT 12,00 €

Glaces chocolat noir, fraise, vanille, sauce chocolat maison, banane, chantilly

PECHE MELBA 12,00 €

Glace vanille, sorbet péche, coulis de fruits rouges, péche, chantilly

POIRE BELLE HELENE 12,00 €

Glace vanille, sorbet poire, sauce chocolat maison, poire, chantilly

CAFE OU CHOCOLAT LIEGEOIS 11,00 €

Glaces café ou chocolat noir, vanille, café expresso ou chocolat maison, chantilly

MONT BLANC 11,00 €
Glaces vanille, marron, créme de marron, chantilly

DAME BLANCHE 11,00 €
Glace vanille, sauce chocolat maison, chantilly

RUCHE 12,00 €

Glace vanille caramel noix de pécan, miel, amandes grillées, chantilly

EXOTIQUE 11,00 €
Glace chocolat blanc, sorbets noix de coco, mangue, sauce exotique, chantilly
FRUITS ROUGES 12,00 €
Sorbets fraise, framboise, cassis, coulis fruits rouges, chantilly

COUPE FRAICHEUR 13,00 €
3 boules de glaces au choix, fruits frais, coulis de fruits, chantilly
PALETTE DE L'EMERAUDE 22,00 €
8 boules de glaces au choix, nappage au choix, chantilly

Supplément Chantilly ou nappage 1,50 €

Sorbets cassis, citron, creme de cassis

COLONEL

Sorbet citron, Vodka

ROYAL POIRE

Sorbet poire, Alcool de poire

MAURICE

Sorbet citron vert, sucre de canne, Ti punch

COCO

Sorbets noix de coco, ananas, sucre de canne, Pifia colada

CUBAINE

Sorbets mojito, citron vert, sucre de canne, Mojito

ANTILLAISE

Sorbets passion, ananas, mangue, sucre de canne, Rhum arrangé

JAMAICAINE

Glaces rhum raisin, vanille, ananas, Rhum arrangé

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

CB non acceptées

‘83

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

EAUX
Eau non gazeuse 50 cl 3,00 €
Eau non gazeuse 150 cl 4,00 €
Eau gazeuse 100 cl 5,50 €
SOFTS
Sodas 33 ¢l (Coca, Orangina, Fanta, Schweppes, Sprite, Ice tea, Oasis, Pulco citronnade ...) 4,00 €
Jus de fruits (Ananas, Abricot, Tomate) 4,00 €
Red Bull, Monster 4,00 €
Bubble tea 5,50 €
Sirop a l'eau 2,50 €
Diabolo 3,60 €
Smoothie glacé ou milk shake 6,00 €
BOISSONS CHAUDES
Café 2,20 €
Café décaféiné 2,20 €
Café noisette 2,30 €
Café double 3,80 €
Café grand creme 4,50 €
Cappuccino 4,50 €
Thés, Infusions 4,00 €
Chocolat chaud 4,50 €

CB non acceptées

Z

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération -Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

BIERES PRESSIONS*

25 cl 50 cl
Jupiler 4,00 € 7,30 €
Hoegarden 5,00 € 9,30 €
Leffe (blonde ou ruby) 5,00 € 9,30 €
BIERES BOUTEILLES*

Kro 33cl 3,80 €
Heineken 25 cl 4,00 €
Karmeliet, Kwak, Chouffe blonde, Punk IPA 33cl 6,50 €
Desperados, Duvel 33 cl 6,50 €
Biere locale artisanale 33 cl (blonde, blanche, ambrée) 6,50 €
Picon biere 5,00 €
Biere sans alcool 25 cl 4,00 €

CIDRE

Brut ou doux
Bouteille 75cl 10,50 €

* Contient des sulfites

CB non acceptées

‘83

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération -Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

APERITIFS

Ricard 2 cl
Martini (rouge ou blanc) 7 cl
Suze, Porto 7 cl
Kir (vinblanc) 11 cl
Kir Normand (cidre) 11 cl
Kir Prosecco
Coupe Prosecco
Whisky Baby 2 cl
Whisky 4 cl
Jack Daniel's 2 cl

4 cl
Rosé pamplemousse
Sangria maison 25 cl

1L

Les Spritz (Apérol , Campari, Limoncello)
Americano

Piscine de rosé

DIGESTIFS

3,70 €
4,70 €
4,70 €
4,20 €
4,20 €
6,20 €
5,00 €
3,70 €
6,20 €
4,70 €
7,70 €
6,00 €
6,00 €
19,00 €
9,00 €
9,00 €
6,20 €

Limoncello, Eau de vie de poire, Get 27/31, Rhum arrangé 4 cl
Calvados, Cognac 4 cl

Café Calva 2 cl

6,50 €
6,50 €
5,00 €

CB non acceptées

‘83

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération -Prix nets en euros - Service compris




L'"EMERAUDE

AVEC ALCOOL 12 €

SAINT-GERMAIN SPRITZ

Liqueur de Saint Germain, citron, Prosecco, eau gazeuse

EMERAUDE

Limoncello, Gin, Prosecco, eau gazeuse

MOJITO

Rhum, citron vert, menthe fraiche, sucre de canne, eau gazeuse

PINA COLADA

Rhum, jus d"ananas, noix de coco, sucre de canne

PLANTEUR

Rhum arrangé, fruits exotiques, sucre de canne

TI-PUNCH

Rhum, citron vert, sucre de canne

CUBA LIBRE

Rhum ambré, citron vert, coca

MARGARITA

Téquila, triple sec, citron vert

TEQUILA SUNRISE

Téquila, jus d’orange, sirop de grenadine, liqueur de péche

GIN FIZZ (OU TONIC)

Gin, citron, sucre de canne, eau gazeuse

IRISH COFFEE

Whisky, café, sucre de canne, chantilly maison

SEX ON THE BEACH

Vodka, ananas, liqueur de péche, grenadine

PORN STAR MARTINI

Vodka, liqueur de fruit de la passion, citron vert, sirop de vanille

CAIPIRINHA

Cachaga, citron vert, sucre de canne

CAIPIROSKA

Vodka, citron vert, sucre de canne

COCKTAILS MAISON

SANS ALCOOL 9 €

TROPICANA

Jus d’orange, passion, mangue, sirop grenadine

COCONUT

Jus d’ananas, noix de coco

TONIC

Orange, citron, menthe fraiche, sirop de péche, eau gazeuse

VIRGIN MOJITO

Sirop de mojito, menthe fraiche, citron vert, eau gazeuse

BELLA LUNA

Orange, ananas, citron vert

RIO

Jus d’orange, limonade, grenadine, citron vert

CB non acceptées
10,3’

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération -Prix nets en euros - Service compris




